Additio

Additio

Additio

ad pbēda certi valor? vt i p bēda minoris valoris: etiā illo volente mandatum non possit adimpleri. non enī hu/ iusmodi mandata (quorum fines distigēter seruari opoz/ tet) debet ad casus altos qz expresse extēdi. I dē. Se cundo bnficio curato effectua lif adepto pmiū simile eius possessioe irrequisito conferri pot. no aut ei' possessio da ri fm Zen. ca. XXVIII
I Fet eps bnficium qd cum animarū cura te/ nebas: postqz aliud accepisti consumile: ac ipsius possessio

cul. s. eo. cum qui. ij. responsio. ad hoc. s. de viuo. pos ro. 2 qd hie dicit idē (nelligo fm p dicos doctores in omni eo casu in quo suarus est quis ipso iure: pone in terminis. s. de elec. licet canon. licet vultis esse declara tio: vt dixi. e. r. comissa. (vide q dixi per Inno. 2 Ho/...

nam pacificā habuisti: vel p te stetit q min' haberes eādē possit alteri de iure conferre. Illu tñ qui voluit: non s debet de no vocato (cum ti bi forsan tus possit cōpetere retinēdi) in possessionē ipsius inducere copozale. I dem. Sacerdotalis pbēda p sim/ pley mandatu de puuidendo non nisi apro ad sacerdotiu est cōferēda. b. d. fm Zen. c.
I Cui puideri XXIX mandatur simpliciter de prebenda prioris vaca/ tura. Sacerdotalis pbēda i pferri non potest: si nondum

nst formā pssionis. Secundo soluit illius dubiu. Ler tlo solutionē declarat. Secundo ibi: Sacerdotalis. Terrum ibi: Sed aliam Jo. an. 2 summat' vt rubio. Et istud summat' pōr adaptari veriqz lect. possit in liq. glo. Do. i. Cui. simpliciter. hoc non sine mysterio dictum fut. si enim in literis cōtineretur: no ob. aliq/ bus rē. per que effectus gratie nostre impediri valeat vel differri: hie secus: quia patet q papa vult sibi pre bendam dari: oīnem autem recipit cum eratis erit ad hoc apre. 2 super hoc vidi declarationem sub bulla. (non intelligi pot per modum pstruōis sed in quada; causa vt mihi videtur Nouaricn. pbēda obrinuit im petrans contra opponerem: q ipse no habebat erate ad sacerdotiu quā reqrebar pbēda. Ista rōne expssa in papalibus literis super senēcta editis q impetrat habebat gratie clau'ulā no obstantibus his p que effe ctum rē. Jo an.) R Sacerdotalis. Ex privilegio B. staruo vel pserudine eccle (dicit Arch. vt i ecclē fia Nonā. tam dudū in ipsa ecclesia Trisi pslut. in ca rē no eē pbēdas sacerdotales. tñ ex eo q no erat ex/ pisse on' sacerdotū vl' alteri' ordiis pbēdis anqz: licet ibidē bñ fuerat statutu qz essent tot diaconi tot pbbi rē. Jo. an.) I. Nōdū. Ergo no inspicim' rps dare s; rps vacatiōis: vt si tūc est in erate: bñ qdē alio scq/ rem expectet. S; s. e. ll. de rescrip. si eo tpe: vbi non inspicit rps q vacat bnficiū cū cura: imo solū rps da/ re. Sol' in curat bnficij s ipsoz impetratione maloz idoneas requirit qz in sacerdotilib' pbēdis. s. eo. cū in illis. de elec. staruo. 2 (deo fauozabilior est hec gra/ rta qz illa. perea b loquit' generalit'. qd gen' ciuilit' est intelli gēda. ff. de serui. l. si cui. perea gra illius decre. salē in alia pte ē duratura. h aut possit gfa in totū ex tingui. pone eni q oia pbēde ibi essent sacerdotales. Si ergo ille q impetravit sibi pulderi de bnficio cum cura vel sine cura. tūc no erat eratis (donec: pio ea pte q de curato expst: sūt lre victose. si aut simpliciter im petrauit sup pmo bnficio curatu no dabit. s. e. cum in

Additio

Diuifio

Additio

Additio

ratione eorum q no. Dos. s. e. de multa. Jo. s. a Per fonto. lxxij. di. a. j. In sn. sic singla mēbra corpis singu los acrus hūr. vt lbi: Ad idē. xvj. q. j. p̄dytereros. s. e. ri. qz in tñi. C. de affes. l. nemo. b C Ausferēda. Ad hoc. s. e. ll. de elec. si religiofos. j. rij. z. c. q̄undā. z. c. idēntaribz

lis cōmittēda psonis: z disso lutionis ac euagatiōis mate/ ria sit religiofos p̄ ceteris au ferenda. C Presenti phibe mus edictō: ne aliqui mona chi vel religiofi alijs pluri bus prioratibus vel ecclesijs curam habentibus animaz: etiam si eadem cura non per ipsos sed p̄ p̄dyteros ad eo rū presentationē p̄ ep̄iscopos institutos habeat exerceri. b Absq̄ sedis apostolicē aucto ritate p̄esse p̄sumāt: nisi for te vnus ex eis ab alio depen deat: vel adinuicē sint anner xi. Statuentes vt quicunq̄ ipsorū prioratū vel ecclesiāz talem obtinens: alium rece perit: primū quo sit ipso iure priuatus: statim oīno dimit tere teneatur per euz ad quē s̄ p̄tinuerit libere alteri p̄feren h̄ duz: qd̄ nisi fecerit extunc eo i po efficiat ineligibilis: z tan q̄ ambitiofos ab vtroq̄ pe nitus repellatur. Circa eos

additio Johannes mo. z Archidia. a Absq̄ se. ap. no. argu. p̄ illa op̄m̄ise q̄ in duobus curatis solus papa dispē ser. ad idē. s. e. co. ti. non potest. c Annerxi. In his casibus nulli us disp̄satio est necessaria: cum hec duo pro vno repurentur. s. de elec. dudum. ij. vbl de hoc. s. e. co. ti. super eo. z. c. extirpā/ de. s. qui vero. f Ceneatur. In quantum possidet de facto: quia de iure priuatus est. g Libere. s. e. co. llicer ep̄us. h Nisi fecerit: id est si statim oīno nō dimiserit. i Ineligibilis. Ad idē. s. de elec. quif qu' s. z. j. In si. c. exaggetatur lgitur pena in religiofis et merito: vt. s. in princ. ad hoc. xvj. q. j. alia est causa.

additio Sed nunquid scilicet q̄ vacaret p̄timum. Johan. andree. Hoc erat statutum per decretalem de multa. dice bat lbi Hostien. q̄ in prioratibus conuentualibus vel eu raris bene habebat locuz deere. de multa. vt religiofos respiceret in hys a quibus ad voluntatem abbaris re/ mouetur. (Idem no. s. de sta. mo. c. ij. in glo. penulti. z que scripsi. s. co. li. de offi. ordi. p̄scurata. in. j. glo. ver. querit demum. Johan. andree. Videtur q̄ plures pos sene habere: cū portus quasi custodes essent q̄ fores. Indistincte autem inrelligo hanc deere. etiam in omni bus prioratibus prout indistincte loquitur: et approba rum est hoc hodie per cōc. Dicē. de supplen. negit. pze la. q̄ regulares in fi. z hoc nō erat ita clare statutū per deere. de multa. et pene crīaz sunt addite: vt hie vidēs.